

**SkiOutlet ApS**  
**Rådhusgade 96, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 41 64 27 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2022.

---

**Peter Lau Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SkiOutlet ApS Rådhusgade 96 8300 Odder
	CVR-nr.: 41 64 27 77
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Bestyrelse</b>	Peter Bedsted, Formand Danni Rahbek Frederiksen Thomas Koldkjær Pedersen Peter Lau Larsen Brian Stein Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Danni Rahbek Frederiksen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af skiudstyr og i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.065.855 kr. mod -298.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512.117 kr. mod -755.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/9 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.065.855</b>	<b>-298.565</b>
1 Personaleomkostninger	-2.054.214	-525.367
Andre driftsomkostninger	-47.499	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>964.142</b>	<b>-823.932</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.125
2 Øvrige finansielle omkostninger	-308.025	-148.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>656.117</b>	<b>-968.813</b>
Skat af årets resultat	-144.000	213.000
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>512.117</b>	<b>-755.813</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>512.117</b>	<b>-755.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	512.117	0
Disponeret fra overført resultat	0	-755.813
<b>Disponeret i alt</b>	<b>512.117</b>	<b>-755.813</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.007.017	5.262.921
Varebeholdninger i alt	<u>5.007.017</u>	<u>5.262.921</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.337	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	807.921	753.125
Udsudte skatteaktiver	69.000	213.000
Andre tilgodehavender	26.354	4.511
Periodeafgrænsningsposter	0	24.648
Tilgodehavender i alt	<u>956.612</u>	<u>995.284</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.963.629</u></b>	<b><u>6.258.205</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.963.629</u></b>	<b><u>6.258.205</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	54.545	40.000
Overført resultat	541.760	-755.813
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>596.305</b>	<b>-715.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	1.676.701	1.981.586
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.676.701	1.981.586
Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter	2.771.440	1.195.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.780	138.841
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.877	3.517.573
Anden gæld	119.526	83.125
Periodeafgrænsningsposter	0	7.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.690.623	4.992.432
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.367.324</b>	<b>6.974.018</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.963.629</b>	<b>6.258.205</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	-755.813	-715.813
Kontant kapitaludvidelse	14.545	785.456	0	800.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	512.117	512.117
Overført til overført resultat	0	-785.456	785.456	0
	<u>54.545</u>	<u>0</u>	<u>541.760</u>	<u>596.305</u>

## Noter

---

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/9 2020 - 30/6 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.966.260	516.240
Andre omkostninger til social sikring	87.954	9.127
	<u>2.054.214</u>	<u>525.367</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.099	29.407
Andre finansielle omkostninger	293.926	118.599
	<u>308.025</u>	<u>148.006</u>
 <b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.976.701	2.031.586
Heraf forfalder inden for 1 år	-300.000	-50.000
	<u>1.676.701</u>	<u>1.981.586</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		5.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53